
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 
  «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2» С. ДИВНОЕ 

356722, СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ,    АПАНАСЕНКОВСКИЙ РАЙОН,    С. ДИВНОЕ, УЛ. СОВЕТСКАЯ, Д. 197      
       E  -  MAIL  school 2@ div. stv. ru             т. (86555) 5-15-93  факс (86555) 4-59-05  

Лицензия 26 Л 01 №0001848рег. № 5594 от 28.02.2017г., Свидетельство о государственной аккредитации 26 АО2 № 0000116 рег. № 2344 от 26.02.2015 г. 
 ИНН- 2602004824, БИК – 040702001, КПП- 260201001, ОГРН – 1022602622790, ОКПО - 51988102 

 
  ПРИКАЗ 

 
от 02 сентября  2019 г.                                                                 № 96 - ОД 
«Об организации работы  
отряда юных инспекторов движения  
в 2019-2020 учебном году» 
 

В целях реализации мероприятий Федеральной целевой программы 
«Повышение безопасности дорожного движения в 2013 – 2020 году», 
утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации № 864 
от 03.10.2013г.  
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить списочный состав отряда юных инспекторов движения 
(приложение 1) 

2. Утвердить план работы отряда юных инспекторов движения на 2019-
2020 учебный год (приложение 2) 

3. Назначить ответственным за организацию работы отряда ЮИД 
«Шина» старшую вожатую Фитисову Е.Е. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя директора по ВР Коломенскую О.А.  

 
 
 
 
Директор МБОУ СОШ № 2                                          Н.И. Денисенко 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Приложение 1 
к приказу № 96-ОД от 02.09.2019г. 

 
 

Списочный состав отряда ЮИД «Шина» 
МБОУ СОШ № 2на 2019-2020 учебный год 

 

 
 
 
 
 
 

№  Ф.И.О. Класс 
1 Алиева Эльвира Камиловна  3 «А» 
2 Антонец Мирослав Сергеевич  3 «А» 
3 Бадоян Тарас Дмитриевич  3 «А» 
4 Васюкова Ева Григорьевна  3 «А» 
5 Войтова Карина Валерьевна  3 «А» 
6 Дудка Анастасия Станиславовна 3 «А» 
7 Жук Ксения Андреевна 3 «А» 
8 Жежеря Иван Николаевич 3 «А» 
9 Зятько Максим Михайлович  3 «А» 

10 Исаева Асият Рустамовна  3 «А» 
11 Карина Александра Евгеньевна  3 «А» 
12 Карина Екатерина Евгеньевна  3 «А» 
13 Ковалева Екатерина Алексеевна  3 «А» 
14 Косухина Дарья Владимировна  3 «А» 
15 Кучерова Виктория Романовна  3 «А» 
16 Молоков Владислав Константинович  3 «А» 
17 Сухотько Дмитрий Михайлович 3 «А» 
18 Тупека Артём Викторович  3 «А» 
19 Шарганов Артём Владимирович  3 «А» 
20 Коломенский Сергей Сергеевич 6 «А» 
21 Лобойко Ангелина Алексеевна 5 «Б» 
22 Дуплищев Александр Николаевич 5 «А» 
23 Овчаренко Алексей  Васильевич 5 «А» 
24 Печенюк Юлия Антоновна 5 «Б» 
25 Зубко Дмитрий Александрович 6 «А» 
26 Райда Ян Вячеславович 9 «Б» 
27 Печенюк Анна Антоновна 9 «Б» 
28 Коротенко Алина Евгеньевна 9 «Б» 
29 Норенко Ксения Сергеевна 7 «А» 
30 Ракович Артём Витальевич 7 «А» 



Приложение 2 
к приказу № 96-ОД от 02.09.2019г. 

 


	E  -  MAIL  school 2@ div. stv. ru             т. (86555) 5-15-93  факс (86555) 4-59-05
	от 02 сентября  2019 г.                                                                 № 96 - ОД

